令和３年１月１５日
新１年生の保護者様

京都市立小栗栖小学校

校  長  山田 俊夫

半日入学・入学説明会延期のお知らせ

 厳寒の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教

育にご理解・ご協力をいただき，まことにありがとうございます。

 さて，２月１０日（水）に予定しておりました，半日入学と入学説明会ですが，京都府全域に出されました緊急

事態宣言の発令を受けて，延期をさせていただきたいと思います。つきましては，下記の日程で実施をした

いと思いますので，日時をご確認いただきますよう，よろしくお願い致します。また，今後の感染状況や緊急

事態宣言の延長などに応じて日程が変更する場合は，追ってご連絡させていただきます。

何卒，事情をご理解いただき，ご了承いただきますよう，よろしくお願い致します。

記

日   時  令和３年３月３日（水） 午後２時～３時頃

受   付  午後１時４５分～２時

小栗栖小学校 東側玄関前にて

（就学時健診時の受付場所と同じです）

会   場  【入学説明会】会議室（南校舎２階）

【半日入学】 １年教室（受付後，教職員が引率します）

内   容

そ の 他

◇ 本校は２足制です。安全面と寒さ対策の為，上靴（児童用・保護者用・下靴を入れる袋）が必要です。

◇ 受付は２時までです。ご入学に必要な書類をお渡ししますので，開始時刻に遅れない

ようにお願いします。

◇ 入学説明会が終わりましたら１年生の教室までお子たちをお迎えに行っていただきます。

◇ やむを得ず欠席される場合は必ず学校まで事前にご連絡願います。

℡（０７５）５７１－７６３２

保護者の方  々 新入学児童

・学校長のあいさつ

・学校の概要

・健康について

・ご入学までに

・その他(配布資料の説明など)

・安全指導

・歌

・折り紙

・お絵かき  等